
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 9

25

0
3
8
13

18
23

1
4
9
14

20
25

2
5
10
15

21
Auszeit

Ende
10:16 B  VfL Ahaus M… R

I II III IV V VI Punkte
10 12 8

203 2
8:9 18:21

╳

4
7
11

18
20

3
5
8
13

18 3
6
11
15

19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:19 B  VfL Ahaus M… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 12

25

0
5
10
12

17
23

3
6
10
13

19
25

5
7
11
14

21
Auszeit

Ende
10:30 A  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 2

12

╳

4
7
11

3
5
9
12

3
6
10

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:33 B  VfL Ahaus M… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 12

88
8:5

╳

4
8

1
5

2
7 Auszeit

Ende
10:47 A  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 2

17

0
3
7
12

16 1
4
9
14

17 2
5
12
15

Auszeit

Wechsel
8:5 B  VfL Ahaus M… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 12

192
12:12

╳

12

16  
 
11
13

17

11
15

19
Auszeit

Bezirksliga 5 U13
gemischt

A  DJK Eintracht Stadtlohn Mädchen vs. VfL Ahaus Mixed B
Spiel 56 14.04.2024 10:00 Uhr

Geschwister Scholl Gymnasium
48703 Stadtlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Eintrac… 6/12
1 Schwitte, Niki X
2 Nordkamp, Linn X
4 Thesing, Helene X
6 Lesker, Davina X
8 Peters, Mia X
9 Schuller, Alina X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  VfL Ahaus M… 5/12
2 Schneider, Alina X
3 Schneider, Leonora X
8 Ceyran, Raid-Nisa X

10 Öktem, Elif X
12 Becker, Hermine X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK Eintrac… VfL Ahaus M… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 20 0 2 0
0 0 0 12 2 11 25 1 0 0
0 0 0 17 3 14 19 1 2 0
0 0 1 54 41 64 2 4 0
Start: 10:00 Ende: 10:47 Dauer: 0:47

Sieger: VfL Ahaus Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Maike, Terliesner 1
2 Becker, Heike 2

Schr. Öktem, Ayhan
Assist. Maresa , Kocks

Dokument erstellt: 14.04.2024 10:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


