

## Bezirksliga 5 U13

gemischt

## (A) DJK Eintracht Stadtlohn Mädchen vs. VfL Ahaus Mixed (B) Spiel 56

14.04.2024 10:00 Uhr

Geschwister Scholl Gymnasium 48703 Stadtlohn



					art :00	A	) DJK I	Eintra	c	s		de :16	В	VfL A	haus N	Л	R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	St	Startaufstellung		6	1	9					10	12	8				
를		Spielernr.	Ż							25	3		2				20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									8:9		18:21				
		1. 5.	4	0 18	1 20	2 21				Auszeit	X 18	3 18	3 19				Ait
	Aufschlag- runden	<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> <li>8.</li> </ol>		3 23 8 13	9	5 10 15				Auszeit	7	5 8 13	6 11 15				Auszeit

S		art :19	В	VfL A	haus N	Л	s		ide :30	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	2	12					4	8	2				
<u>.</u>							25							12
Z							1							1
														1
2	0 17	3 19	5 21				Auszeit	X	3	3				Auszeit
_	5 23 10	6 25 10	/ 11					4 7	5 9	0 10				
	12	13	14					11	12					

_				S	St 10	art :33	В	) VfL A	haus I	и	R		de :47	A	) DJK	Eintra	·	s		:hsel :5	В	) VfL A	haus N	Л	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng			_	т	10	3	12				_	1	6	2					10	3	12				
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>	8						8							17		2					19	
Aufs		Spielstand		_	8:5															12:12					
	.,																								
	A £   .		5. 6.	3	X	1	2				Auszeit	0 16	1 (17)	2				Auszeit	Χ 16	17	19				Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7	7.	)	8	5	<b>'</b>					7		12						11	11				
		4. 8	3.									12	14	15					12	13	15				

A	DJK Eintrac	6/12	(B)	VfL Ahaus M	5/12
1	Schwitte, Niki	Х	2	Schneider, Alina	X
2	Nordkamp, Linn	Х		Schneider, Leonora	Х
4	Thesing, Helene	Х	8	Ceyran, Raid-Nisa	Х
6	Lesker, Davina	Χ	10	Oktem, Elif	X
8	© Peters, Mia	Х	12	© Becker, Hermine	X
9	Schuller, Alina	Х		Libero	1
(A)	) Libero	(B)	Libero		
A	) Offizielle	B	Offizielle		

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(	<u> (</u>	ΟJk	Eint	rac	VfL Ahaus M (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	16	20	0	2	0			
0	0	0	12	2	11	25	1	0	0			
0	0	0	17	3	14	19	1	2	0			
0	0	1	54		41	64	2	4	0			
S	Start: 10:00 Ende: 10:47 Dauer: 0:47											
Sie	ege	r: \	/fL A	haus N	/lixed				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Maike, Terliesner		1			
2	Becker, Heike		2			
			Schr.	Öktem, Ayhan		

Assist. Maresa, Kocks

Dokument erstellt: 14.04.2024 10:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP